[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2019                      г. Зеленогорск                             № 218-п
О средстве массовой информации,

определенном в качестве официального
периодического издания, осуществляющего
публикацию муниципальных правовых
актов г. Зеленогорска
В соответствии с частью 4 статьи 55 Устава города, учитывая муниципальный контракт от 18.11.2019 № 324, заключенный на основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что с 01.01.2020 по 31.12.2020 включительно официальным периодическим изданием, осуществляющим публикацию муниципальных правовых актов г. Зеленогорска, является газета «Панорама».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                         М.В. Сперанский